DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DE
MULHERES COM CÂNCER DE MAMA de autoria de DRIELLE BARBOSA LEAL
SERAFIM, MYCHEL ESTALONE SOARES FAUSTINO, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57883

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57883